Quod si ahertilra parlium noluerit eligere avbi••

A trium, tu nihilominuscum co qui fueril electus a

reliqua prrescriptomodoprocedas.
DaiuinLaterani, vn Idus Decembris, pontificaltis

nostri anno tertio decimo.

CLXXXVII.

PALENTIKOETRURGENSIEPISCOPIS, ETABBATIDEM0-

RIJIUNDOCISTERCIENSISORDINIS.

De benediclionemoniattum-et pmdicalionevelila
abbalissis.

(Laterani, iiildus Decembris.

(154) Novaquoedamnuper, de quibusmiramur
non modicum,nostris suntauribus intimata, quod
abbatissaevidelicel in Burgensiet Palenlinensidice-

eesrims conslituloemoniaies proprias benedicunt,
^ ipsarumque confcssionescriminalium auditint, et

legentesEvsngeliumproesumuntpublice praedicare.
Cnm igitur id absonum sit pariter et absnrdum,
nec a nobis aliquatenus sustinendum, discrclioni

vestraeper apostolicascripta mandamus quatenus
nc id de caetero fiat aucloritate curetis aposiolica
firmiter inhibere ; quia licet bealissimavirgo Maria

dignior ct excellenlior fueril apostolis universis,
non tamen illi, sed istis, Dominuselaves regni cca-

lorum commisit.

DalumLatcrani, iu Idus Decembris, anno lerlio

decimo.

CLXxxvm.

NOBILIVIROCOMITITOLOSANO(13S).
G Ulhwrelicosdelerri» suis ejicial,

(Latcrani,xviKal. Januarii.)

Non decei lanti nominisvirum super justls pro-
missionibus suis desislere vel lepere, quineas sic

sludiosusadimplealprout factas sibi desiderai.pro»
missionesimpleri. Cum igitur de lerris luis hsere-

ticos promiserisamovere, miramur non moclicmn

etdolemus quod ipsi adhuc in lerris eisdem, sicut

acccpimus, tua facienle negligentia,ne, le permit-

tente, dixerimus, commorantur. Quia vero prrcier
animoeluoepericulum, quod ex hoc posses iiicur-

rere, grave famscstisedispenditimpatereris, nobi-

lilatem luam rogamus, monemitsatlentins ct bor-

lamur, per apostolica tibi scripta mandanies qua-

D tenus exlerminare a lcrris eistlemhrcrcticos,prout
tc coram nobis promisisse recolimus, non post»

ponas. Alioquinexlerminaloribuseorumdemlerras

ipsorumnoverisesse concessasdivinojudicio pos-
sidendas.

DalumLaterani, xvt Kalend. Januarii, anno „er-

lio decimo.

(153)Yidesupra epist. 44.

(134)Cap. Novaqucedam,Depconit.
(135) Raymundoquarlo, qui S. ^Egidii comcs

Tolosrequevocalur apud Guill. Brilonem Piiilipp.
lib. vm. Comcs fani ^igidii a Polyd.Virgilio Hist.
Angl.lib. XIII,ann. 1162.MaleS. Eligiiapud Gua-
guinum, lib. vi. Ilenr iu Fastis consul. Tolosan.dux

Narhonoect marchioProvinciredicitur, et Raymun-
dus senior in chronico de proeclarisFrancoriim
facinoribus,nbi inscpullumvidenms, quoniam vin-
culo excomniunicalionisinnodatus, « ejusdemque
caput in lurri S. Joannis Hierosolymitaniusquem
linnc diem servatur. » Ex codein chrouico. Yide
HolagaraiiHisioriam.
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CLXXXIX.